
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 342 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 23.07.2025 r.  

w sprawie doboru partnerów PZG w zakresie realizacji programu  

„Fit Dzieciaki” w 2025 roku 

 

Na podstawie § 31 ust.13 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG na podstawie przeprowadzonego naboru partnerów a następnie 

weryfikacji zgłoszeń wyłania partnerów do współpracy z zakresie programu  

„Fit Dzieciaki” w 2025 roku, wg. listy określonej w załączniku nr 1  

do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Lista partnerów dobranych do współpracy w zakresie programu Fit Dzieciaki  

stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej Uchwały. Współpraca wymaga zawarcia 

przez PZG i partnera stosownej umowy/porozumienia określającej 

szczegółowe warunki współpracy w zakresie realizacji ww. programu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 7 osób:  

Za – 7 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 342 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 

23.07.2025 r. - lista partnerów dobranych do współpracy w zakresie programu „Fit Dzieciaki”. 

 

l.p. Nazwa organizacji (porządek alfabetyczny) 

1. Akrobatyczny Klub Sportowy "Darzbór" W Szczecinku 

2. Artistica 

3. Bogdan Kucharewicz Gimnastyka Sportowa 

4. Dzielnicowy Ośrodek Sportu I Rekreacji Sokolnia Im. Ryszarda Kafanke 

5. Fundacja "Centrum Gimnastyki Nr1" 

6. Fundacja Aktywności Sportowej Lelya 

7. Fundacja Klub Sportowy Altair 

8. Fundacja Szkoła Gimnastyki Artystycznej Releve 

9. Fundacja Wspierania Edukacji I Rozwoju EDU 

10. Gym&Fun Wanda Róża Dowhań 

11. Klub Akrobatyki Stal Rzeszów  

12. Klub Sportowy "Energetyk" 

13. Klub Sportowy Akro Star 

14. Klub Sportowy Akrobatyka Radymno 

15. Klub Sportowy Akrobatyka Raniżów 

16. Klub Sportowy Akrobatyka Ropczyce 

17. Klub Sportowy Akrobatyka Tryńcza 

18. Klub Sportowy Gimnastyki Artystycznej Legion-Warszawa 

19. KS Akro-Gym Mikołów 

20. KS Silesia Żarów  

21. KS Split Formacja Akrobatyczna 

22. Paweł Kucharewicz Gimnastyka Sportowa 

23. Rzeszowski Klub Sportów Walki 

24. Stowarzyszenie "Akademia Leszka Blanika" 

25. Stowarzyszenie Akro 

26. Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Morski Klub Sportowy Pogoń Szczecin 

27. Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Warszawa 

28. Stowarzyszenie Klub Sportowy "Beskid" 

29. Stowarzyszenie Sportowe Altius Wrocław  

30. Stowarzyszenie Sportowe Arabeska  

31. Stowarzyszenie Sportowe CRC Leszno 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

32. Szkoła Piłki Nożnej Lider 

33. Towarzystwo Gimnastyczne "Sokól" w Malawie 

34. Towarzystwo Sportowe,, Wisła" Kraków  

35. Uczniowski Klub Sportowy "Alfa" Wilkowice 

36. Uczniowski Klub Sportowy Akrobata 

37. Uczniowski Klub Sportowy Akrofitness 

38. Uczniowski Klub Sportowy Jedynka 

39. Uczniowski Klub Sportowy Korona Olkusz 

40. Uczniowski Klub Sportowy Orlik 

41. Uczniowski Klub Sportowy Otwock 

42. Uczniowski Klub Sportowy Piramida Starogard Gdański  

43. Uczniowski Klub Sportowy Podgórze Kraków 

44. Uczniowski Klub Sportowy Talenciaki 

45. UKS "Akrosfera" Stare Babice 

46. UKS Akademia Sportu Olimpijczyk 

47. UKS Miłośnik 

48. UKS Salto Marki 

49. UKS Silesia Chorzów 

50. UMKS-PMOS Chrzanów 

51. Zielonogórski Klub Sportowy "Akrobata" 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

